
  ΔΘΝΙΚΟΝ ΚΑΙ ΚΑΠΟΓΙ΢ΣΡΙΑΚΟΝ ΠΑΝΔΠΙ΢ΣΗΜΙΟΝ ΑΘΗΝΩΝ  

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΕΣΑ΢ΣΙΚΗ΢ ΠΕΡΙΟΔΟΤ ΥΕΙΜΕΡΙΝΟΤ ΕΞΑΜΗΝΟΤ 

ΣΜΗΜΑ ΢ΛΑΒΙΚΩΝ ΢ΠΟΤΓΩΝ                                                                                                                     ΠΑΝΔΠΙ΢ΣΗΜΙΑΚΟ ΔΣΟ΢ 2010 - 2011 

 

Όλα τα μαθήματα θα εξετάζονται στον 4
ο
 & 3

ο
 όπουο 

  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΜΕΡΑ ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΔΙΔΑ΢ΚΟΝΣΕ΢ 

07-02-2011 ΓΔΤΣΔΡΑ 10:00- 13:00 
ΒΤΕΑΝΣΗΝΖ ΛΟΓΟΣΔΥΝΗΑ ΚΑΗ ΢ΛΑΒΟΗ: 

ΒΤΕΑΝΣΗΝΑ ΚΔΗΜΔΝΑ ΓΗΑ ΣΟΤ΢ ΢ΛΑΒΟΤ΢.   
κ . ΚΑΡΑΠΛΖ 

08-02-2011 ΣΡΗΣΖ 12:00- 16:00 ΡΩ΢ΗΚΖ ΓΛΩ΢΢Α  I ( Ππουοπικά ) 
κ. ΣΕΟΛΛΟΤ/ 

 κ. ΓΔΩΡΓΗΑΓΟΤ / κ. ΑΡΩΝΖ 

09-02-2011 ΣΔΣΑΡΣΖ 09:00- 12:00 ΔΤΡΩΠΑΪΚΑ ΠΝΔΤΜΑΣΗΚΑ ΡΔΤΜΑΣΑ ΣΟΤ 20
ου

 

ΑΗΩΝΑ 

κ. ΢ΣΔΡΓΗΟΠΟΤΛΟΤ 

11-02-2011 ΠΑΡΑ΢ΚΔΤΖ 09:00- 12:00 ΡΩ΢ΗΚΖ ΓΛΩ΢΢Α  I  ( Γπαπτά ) 
κ. ΣΕΟΛΛΟΤ/ 

 κ. ΓΔΩΡΓΗΑΓΟΤ / κ. ΑΡΩΝΖ 

15-02-2011 ΣΡΗΣΖ 09:00- 12:00 ΔΗ΢ΑΓΩΓΖ ΢ΣΖ ΢ΛΑΒΗΚΖ ΦΗΛΟΛΟΓΗΑ    Η κ. ΢ΣΔΡΓΗΟΠΟΤΛΟΤ 

18-02-2011 ΠΑΡΑ΢ΚΔΤΖ 09:00- 12:00 Η΢ΣΟΡΗΑ ΣΖ΢ ΑΝΑΣΟΛΗΚΖ΢ ΔΤΡΩΠΖ΢ κ . ΢ΟΦΟΤΛΖ΢ 

22-02-2011 ΣΡΗΣΖ 09:00- 12:00 
ΔΗ΢ΑΓΩΓΖ ΢ΣΖΝ Η΢ΣΟΡΗΑ ΚΑΗ ΣΟΝ ΠΟΛΗΣΗ΢ΜΟ ΣΩΝ 

΢ΛΑΒΩΝ  Η 
κ. ΠΑΠΑΓΔΩΡΓΗΟΤ 

24-02-2011 ΠΔΜΠΣΖ 09:00- 12:00 

ΔΗ΢ΑΓΩΓΖ ΢ΣΖ ΓΛΩ΢΢ΟΛΟΓΗΑ : ΘΔΩΡΗΑ ΣΖ΢ 

ΓΛΩ΢΢Α΢  

Αμυιθέατπο 313. 312. 204. 311. 316. 315. 314 (παν/πολη) 

κ. ΓΟΤΣ΢Ο΢ 

 

 Α ΕΞΑΜΗΝΟ 



  ΔΘΝΙΚΟΝ ΚΑΙ ΚΑΠΟΓΙ΢ΣΡΙΑΚΟΝ ΠΑΝΔΠΙ΢ΣΗΜΙΟΝ ΑΘΗΝΩΝ  

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΕΣΑ΢ΣΙΚΗ΢ ΠΕΡΙΟΔΟΤ ΥΕΙΜΕΡΙΝΟΤ ΕΞΑΜΗΝΟΤ 

ΣΜΗΜΑ ΢ΛΑΒΙΚΩΝ ΢ΠΟΤΓΩΝ                                                                                                                     ΠΑΝΔΠΙ΢ΣΗΜΙΑΚΟ ΔΣΟ΢ 2010 - 2011 

 

Όλα τα μαθήματα θα εξετάζονται στον 4
ο
 & 3

ο
 όπουο 

  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΜΕΡΑ ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΔΙΔΑ΢ΚΟΝΣΕ΢ 

08-02-2011 ΣΡΗΣΖ 09:00- 12:00 ΡΩ΢ΗΚΖ ΓΛΩ΢΢Α  IIΗ  ( Γπαπτά ) 
κ. ΣΕΟΛΛΟΤ/ 

 κ. ΓΔΩΡΓΗΑΓΟΤ / κ. ΑΡΩΝΖ 

10-02-2011 ΠΔΜΠΣΖ 09:00- 12:00 ΛΟΓΟΣΔΥΝΗΑ ΣΩΝ ΑΝΑΣΟΛΗΚΩΝ ΢ΛΑΒΩΝ κ. ΑΛΔΞΑΝΓΡΟΠΟΤΛΟΤ 

11-02-2011 ΠΑΡΑ΢ΚΔΤΖ 12:00- 16:00 ΡΩ΢ΗΚΖ ΓΛΩ΢΢Α  IIΗ ( Ππουοπικά ) 
κ. ΣΕΟΛΛΟΤ/ 

 κ. ΓΔΩΡΓΗΑΓΟΤ / κ. ΑΡΩΝΖ 

15-02-2011 ΣΡΗΣΖ 12:00- 15:00 Η΢ΣΟΡΗΑΣΖ΢ ΥΔΡ΢ΟΝΖ΢ΟΤ ΣΟΤ ΑΗΜΟΤ κ . ΢ΟΦΟΤΛΖ΢ 

18-02-2011 ΠΑΡΑ΢ΚΔΤΖ 09:00- 12:00 
ΓΛΩ΢΢ΟΛΟΓΗΑ:ΦΩΝΖΣΗΚΖ-ΦΩΝΟΛΟΓΗΑ-

ΜΟΡΦΟΛΟΓΗΑ 

κ . ΜΠΟΡΗ΢ΟΒΑ 

 

22-02-2011 ΣΡΗΣΖ 12:00- 15:00 ΠΑΛΑΗΟ΢ΛΑΒΗΚΖ ΓΛΩ΢΢Α κ. ΗΩΑΝΝΗΓΟΤ 

24-02-2011 ΠΔΜΠΣΖ 09:00- 12:00 ΒΟΤΛΓΑΡΗΚΖ ΓΛΩ΢΢Α I κ. ΜΗΝΔΒΑ 

24-02-2011 ΠΔΜΠΣΖ 09:00- 12:00 ΟΤΚΡΑΝΗΚΖ ΓΛΩ΢΢Α I κ. ΑΡΩΝΖ 

 

 Γ ΕΞΑΜΗΝΟ 



  ΔΘΝΙΚΟΝ ΚΑΙ ΚΑΠΟΓΙ΢ΣΡΙΑΚΟΝ ΠΑΝΔΠΙ΢ΣΗΜΙΟΝ ΑΘΗΝΩΝ  

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΕΣΑ΢ΣΙΚΗ΢ ΠΕΡΙΟΔΟΤ ΥΕΙΜΕΡΙΝΟΤ ΕΞΑΜΗΝΟΤ 

ΣΜΗΜΑ ΢ΛΑΒΙΚΩΝ ΢ΠΟΤΓΩΝ                                                                                                                     ΠΑΝΔΠΙ΢ΣΗΜΙΑΚΟ ΔΣΟ΢ 2010 - 2011 

 

Όλα τα μαθήματα θα εξετάζονται στον 4
ο
 & 3

ο
 όπουο 

  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΜΕΡΑ ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΔΙΔΑ΢ΚΟΝΣΕ΢ 

08-02-2011 ΣΡΗΣΖ 15:00- 18:00 

ΔΗ΢ΑΓΩΓΖ ΢ΣΖΝ ΠΑΗΓΑΓΩΓΗΚΖ  

Αμυιθέατπο 313, 312, 204, 311, 316, 315, 314 (παν/πολη) 

 

κ. ΚΑ΢΢ΩΣΑΚΖ΢ 

09-02-2011 ΣΔΣΑΡΣΖ 12:00- 15:00 

ΓΗΓΑΚΣΗΚΖ ΣΖ΢ ΝΔΑ΢ ΔΛΛΖΝΗΚΖ΢ Ω΢ ΜΖΣΡΗΚΖ΢ 

ΚΑΗ Ω΢ ΓΔΤΣΔΡΖ΢ / ΞΔΝΖ΢ ΓΛΩ΢΢Α΢ 

Αμυιθέατπο 430, 204, 311, 316, 315 (παν/πολη) 

Κ. ΢ΠΑΝΟ΢  

09-02-2011 ΣΔΣΑΡΣΖ 15:00- 18:00 
ΘΔΩΡΗΑ ΚΑΗ ΜΔΘΟΓΟΛΟΓΗΑ ΣΖ΢ ΓΗΓΑ΢ΚΑΛΗΑ΢ 

Αμυιθέατπο 312. 204. 311. 314 (παν/πολη) 
κ. ΦΡΤΓΑΚΖ 

14-02-2011 ΓΔΤΣΔΡΑ 09:00- 12:00 ΟΤΚΡΑΝΗΚΖ ΓΛΩ΢΢Α II κ. ΑΡΩΝΖ 

14-02-2011 ΓΔΤΣΔΡΑ 09:00- 12:00 ΒΟΤΛΓΑΡΗΚΖ ΓΛΩ΢΢Α II κ. ΜΗΝΔΒΑ 

17-02-2011 ΠΔΜΠΣΖ 09:00- 12:00 ΓΗΓΑ΢ΚΑΛΗΑ ΣΖ΢ ΡΩ΢ΗΚΖ΢ Ω΢ ΞΔΝΖ΢ ΓΛΩ΢΢Α΢ κ. ΑΝΣΡΔΪΣ΢ΔΝΚΟ 

21-02-2011 ΓΔΤΣΔΡΑ 09:00- 12:00 ΡΩ΢ΗΚΖ ΓΛΩ΢΢Α  V  ( Γπαπτά ) 
κ. ΣΕΟΛΛΟΤ/ 

 κ. ΓΔΩΡΓΗΑΓΟΤ / κ. ΑΡΩΝΖ 

23-02-2011 ΣΔΣΑΡΣΖ 09:00- 12:00 
ΡΩ΢ΗΚΖ ΛΟΓΟΣΔΥΝΗΑ 19

ου
 ΑΗΩΝΑ ΓΔΤΣΔΡΖ 

ΠΔΡΗΟΓΟ΢ 
κ. ΗΩΑΝΝΗΓΟΤ 

24-02-2011 ΠΔΜΠΣΖ 12:00- 15:00 ΡΩ΢ΗΚΖ ΓΛΩ΢΢Α  V  ( Ππουοπικά ) 
κ. ΣΕΟΛΛΟΤ/ 

 κ. ΓΔΩΡΓΗΑΓΟΤ / κ. ΑΡΩΝΖ 

 Ε ΕΞΑΜΗΝΟ 

 


